

Silkeborgvej 134 ApS
Helga Pedersens Gade 79, 31. 3, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 43 89 53 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.

Anna Callesøe Fuglsang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 23. februar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Silkeborgvej 134 ApS
Helga Pedersens Gade 79, 31. 3
8000 Aarhus

CVR-nr.: 43 89 53 62

Regnskabsår: 23. februar 2023 - 31. december 2023
1. regnskabsår

Direktion

Anna Callesøe Fuglsang

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt direkte eller indirekte anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 335.028 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 721.143 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/2 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	335.028
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>846.200</u>
Resultat før finansielle poster	1.181.228
Andre finansielle indtægter	10.407
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-266.257</u>
Resultat før skat	925.378
2 Skat af årets resultat	<u>-204.235</u>
Årets resultat	<u>721.143</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Overføres til overført resultat	<u>121.143</u>
Disponeret i alt	<u>721.143</u>

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	<u>15.300.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.695</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.695</u>
	Likvide beholdninger	<u>722.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>729.641</u>
	Aktiver i alt	<u>16.029.641</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	102.000
Overført resultat	7.561.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000
Egenkapital i alt	<u>8.263.143</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	197.701
Hensatte forpligtelser i alt	<u>197.701</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	7.127.081
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.127.081</u>
Selskabsskat	6.534
Anden gæld	435.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>441.716</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.568.797</u>
Passiver i alt	<u>16.029.641</u>
5 Oplysninger om dagsværdi	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 23. februar 2023	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	102.000	0	0	0	102.000
Årets overkurs ved emission	0	7.440.000	0	0	7.440.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	121.143	600.000	721.143
Overført til overført resultat	0	-7.440.000	7.440.000	0	0
	<u>102.000</u>	<u>0</u>	<u>7.561.143</u>	<u>600.000</u>	<u>8.263.143</u>

Noter

	23/2 2023 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	266.257
	<u>266.257</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	6.534
Årets regulering af udskudt skat	197.701
	<u>204.235</u>
	<u>31/12 2023</u>
3. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	14.453.800
Kostpris ultimo	<u>14.453.800</u>
Årets regulering til dagsværdi	846.200
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>846.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.300.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom med 9 lejligheder på i alt 563 m² beliggende i Aarhus.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte afkastmodel indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	31/12 2023
Afkastkrav, bolig (%)	3,75
Tomgangsprocent, bolig (%)	0,00
Gennemsnitlig leje pr. m2, bolig	1.337

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 15.300 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.018 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.069 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	7.127.081	0	7.127.081	7.127.081
	7.127.081	0	7.127.081	7.127.081

Noter

31/12 2023

5. Oplysninger om dagsværdi**Investerings-
ejendomme**

Dagsværdi ultimo

15.300.000

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

846.200**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.250 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.300 t.kr.

7. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.
